
2024 年 7月 12日 

お客様各位 

 

神奈川県横浜市南区宮元町 1-21-15 

株式会社バリュー・エージェント 

 

 

―電話工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ― 

 

 

 拝啓  時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社東京本部において以下の日程に電話設備工事を実施するため、電話及

び FAX が一時的に不通となります。皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

◆場所      ： 株式会社バリュー・エージェント 東京本部 

          〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-10-1 平富ビル 5階 

◆不通となる番号 ： 03-3233-2700、03-3233-2704 

◆不通となる日時 ： 2024 年 7月 12日（金）～16 日（火） 終日 

 

以上 


